MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.

CAMPUS CONFRESA

Av. Vilmar Fernandes, n.º 300 – Setor Santa Luzia - Confresa/MT CEP: 78.652-000

Fone: fax (66) 3564-2601 - E-mail: gabinete@cfs.ifmt.edu.br

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus

Confresa torna público a 1ª convocação da lista de espera para Auxílio Moradia de

acordo com a classificação:

Auxílio Moradia – Edital 06/2018

1 Vitória Carvalho Bastos

2 Edivan de Sousa Gonçalves

3 Jelismar Silva de Souza

Os discentes beneficiados já podem ir providenciando o contrato de aluguel e

uma conta corrente até o dia 08/05/2019, pode ser qualquer banco desde que a conta

esteja em nome do aluno, onde o valor será repassado. Para os menores de 18 anos, o

contrato deve constar além do nome do aluno o nome dos pais ou responsáveis legais.

Aos alunos cujo nome não se encontra na lista definitiva e nem nesta de

convocação, deverão se encaminhar a sala do NAPPS em horário de atendimento: 7:30

as 11:30 e 13:30 as 17:30 para saber sua posição na classificação.

mailto:gabinete@cfs.ifmt.edu.br